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MODYFIKACJA  oraz WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

MODYFIKACJA 

 

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(„Ustawa”), w imieniu Narodowego Instytutu Kardiologii („Zamawiający”) Informujemy iż, 

w postępowaniu: “dostawa sprzętu do zabiegów ablacji” modyfikuje się zapisy 

Projektowanych postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 6 do SWZ. Zmodyfikowany 

Załącznik nr 6 został zamieszczony na stronie postępowania i jest integralną częścia 

niniejszych wyjaśnień. 

§ 5 ust. 3 

 

3. Zamawiający zobowiązuje się do bieżącej kontroli terminu ważności wyrobów będących 

na stanie magazynu. W przypadku stwierdzenia, że termin ważności danego wyrobu 

upływa za mniej niż 30 dni, niezwłocznie zawiadamia o tym fakcie Wykonawcę, który 

zobowiązany jest do jego wymiany w ciągu 2 3 dni na taki sam wyrób z terminem 

ważności określonym w ust. 2 .  
 

§ 9 ust. 1 

 

1. Wykonawca jest obowiązany zapłacić Zamawiającemu karę umowną w przypadku nie 

dotrzymania terminów określonych w § 2, § 6 5 i § 8 niniejszej umowy z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy w następującej wysokości: 

1) 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 

dostawie, 

2) 0,3% wartości brutto części dostawy za każdy dzień zwłoki w wymianie wyrobu,  

w przypadku stwierdzenia, że termin ważności danego wyrobu upływa za mniej niż 30 dni, 

3) 0,3% wartości brutto reklamowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki  przypadku 

nierozpatrzenia reklamacji jakościowej lub ilościowej w terminie określonym w § 8 ust. 2; 

4) 0,3% wartości brutto reklamowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 

przypadku niedokonania wymiany wyrobu na wolny od wad lub niezrealizowania dostawy 

brakującej ilości wyrobu w terminie określonym w § 8 ust. 3. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(„Ustawa”), w imieniu Narodowego Instytutu Kardiologii („Zamawiający”) udzielamy wyjaśnień 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu: „Dostawa sprzętu do abiegów 

ablacji” 

 



 

 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT wyłącznie za pośrednictwem 

Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o 

elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub 

usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.).  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający akceptuje modyfikację § 2 ust. 2 Załącznika nr 6 do SWZ („Umowa”) poprzez 

wskazanie, że ilości i rozmiary wyrobów przekazywanych do magazynu w ramach pierwszej 

dostawy (tj. ilości i rozmiary oznaczone w Załączniku nr 3 do Umowy) będą określane wspólnie 

pomiędzy Wykonawcą i Zamawiającym.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów zawartych w Załączniku nr 6 do SWZ – Projektowane 

postanowienia umowy 

 
Pytanie 3 

Czy Zamawiający akceptuje modyfikację § 5 ust. 3 Umowy poprzez zmianę zastrzeżonego tam 

terminu z 2 dni na 3 dni robocze. Proponowana modyfikacja ma na celu ujednolicenie terminów 

wymiany produkty na podstawie § 5 ust. 3 Umowy z terminami dostawy produktów (w tym 

dostawy w ramach reklamacji).  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 3 nadając mu brzmienie: 

3. Zamawiający zobowiązuje się do bieżącej kontroli terminu ważności wyrobów 

będących na stanie magazynu. W przypadku stwierdzenia, że termin ważności danego 

wyrobu upływa za mniej niż 30 dni, niezwłocznie zawiadamia o tym fakcie 

Wykonawcę, który zobowiązany jest do jego wymiany w ciągu 3 dni na taki sam 

wyrób z terminem ważności określonym w ust. 2 .  

 
Pytanie 4  

Czy Zamawiający akceptuje modyfikację § 9 ust. 1 Umowy poprzez odstąpienie od referowania do 

naruszenia terminów wskazanych w § 6 Umowy – jako że w § 6 nie wskazano ściśle określonych 

terminów.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis § 9 ust. 1 nadając mu brzmienie: 

1. Wykonawca jest obowiązany zapłacić Zamawiającemu karę umowną w przypadku nie 

dotrzymania terminów określonych w § 2, § 5 i § 8 niniejszej umowy z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy w następującej wysokości: 



 

 

5) 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 

dostawie, 

6) 0,3% wartości brutto części dostawy za każdy dzień zwłoki w wymianie wyrobu,  

w przypadku stwierdzenia, że termin ważności danego wyrobu upływa za mniej niż 30 dni, 

7) 0,3% wartości brutto reklamowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki  przypadku 

nierozpatrzenia reklamacji jakościowej lub ilościowej w terminie określonym w § 8 ust. 2; 

8) 0,3% wartości brutto reklamowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 

przypadku niedokonania wymiany wyrobu na wolny od wad lub niezrealizowania dostawy 

brakującej ilości wyrobu w terminie określonym w § 8 ust. 3. 

 
Pytanie 5  

Prosimy o określanie szacowanej wielkości pierwszego zamówienia oraz okresów i wielkości kolejnych 

zamówień. Jest to niezbędne do zaplanowania procesu produkcji oraz dostaw.  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pierwsze zamówienie będzie obejmować: Poz.1 -30 szt. , poz 2 -10 szt. 

Kolejne dostawy sukcesywnie w zależności od zużycia I-ej dostaw. 

 

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Treść powyższych 

odpowiedzi zamieszczona na platformie internetowej e-propublico.pl oraz na stronie 

internetowej Zamawiającego www.ikard.pl jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących 

udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

        Zamawiający 

        z upoważnienia Dyrektora 

Narodowego Instytutu Kardiologii 

/-/ Mariola Łukasiewicz  
 

http://www.ikard.pl/

